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دی،  فرهــا گلالــه  ســنندج- 
خبرنگار توســعه ایرانی: بــازرس کل 
اســتان کردســتان تاکید بر حمایت از 
مجددجویان و جذب خیریــن را حائز 

اهمیت  دانست. 
 عیسی هواســی در پنجمین روز از 
دهه مبارک فجر، سه شنبه ۱۶ بهمن ماه، 
با حضور در بهزیستی استان کردستان 
به دیدار چهره به چهره بــا مددجویان و 

استماع مشکلات آنان پرداخت. وی در 
این نشست ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، 
ولادت حضرت اباعبدالله الحسین )ع(، 
روز پاســدار، ولادت حضرت ابوالفضل 
العبــاس )ع( و روز جانبــاز، همچنین 
گرامیداشــت چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی و یاد و خاطره 
شــهدای انقلاب به ویژه شهدای خطه 
کردســتان، بر ضرورت توجه جدی به 

مسائل مددجویان تأکید کرد.
بازرس کل استان کردستان خدمت 
در بهزیســتی را فرصتی بــرای باقیات 
صالحات دانســت و گفت: »خدمت به 
معلولان، ســالمندان و آسیب دیدگان 
اجتماعی نه تنها وظیفه ای سازمانی بلکه 
رسالتی انسانی و معنوی است که باید با 
عشق و علاقه انجام شــود. کارکنان این 
مجموعه ها اگر عشــق به کار و حوصله 

نداشته باشــند، هیچ مقدار از بودجه و 
تسهیلات نمی تواند جای زحمات واقعی 

آن ها را بگیرد.«
هواســی ضمن تقدیــر از زحمات 
کارکنــان بهزیســتی، به مشــکلات و 
چالش های پیــش روی این ســازمان 
اشاره کرد و افزود: »نگهداری سالمندان 
و معلولان جســمی و حرکتی نیازمند 

مدیریت دقیق و تخصصی است. 
همچنین مراکز نگهــداری کودکان 
باید به صورت مستمر مورد نظارت قرار 
گیرند و تلاش شود تا کودکان در محیط 
خانواده رشد کنند، چرا که ایزوله کردن 
آنــان از اجتماع در درازمدت آســیب زا 

خواهد بود.«  
وی با اشــاره بــه اهمیــت اورژانس 
اجتماعی، خواســتار فرهنگ ســازی 
گسترده تر برای معرفی این خدمت شد 
و گفت: »متأسفانه این بخش هنوز برای 
بســیاری از مردم جا نیفتاده است. باید 
پژوهش و بازخوردگیری مناسبی در این 
حوزه انجام شــود تا بهزیستی بتواند در 

مواقع بحرانی پاسخگو باشد.«
بازرس کل کردســتان خاطر نشان 
کرد: » کار کارکنان بهزیســتی حساس 

و ارزشــمند بوده و باید با حمایت های 
بیشتری همراه شود.«

هواســی جذب خیریــن را یکی از 
محورهــای حیاتی فعالیت بهزیســتی 
دانســت و تصریح کرد: »خیرین باید به 
مراکز برده شوند تا از نزدیک با مشکلات 
مددجویــان آشــنا شــوند و همراهی 
موثرتری داشته باشند. همچنین تأمین 
مسکن مددجویان از دیگر اولویت هایی 
اســت که نیازمنــد پیگیــری جدی 

دستگاه های مرتبط است.«  
وی همچنیــن از پیگیری های مؤثر 
بازرسی استان برای جلب همکاری یکی 
از معادن اســتان در راستای مسئولیت 
اجتماعی خبــر داد و گفت: »این معدن 
به عنوان حامی بهزیستی قرار گرفته است 
که گامی مهم در حمایت از مددجویان و 

ارائه خدمات بهتر به آنان خواهد بود.«  
بازرس کل استان کردستان در ادامه 
از وجود ســودجویانی که بــا دریافت 
تســهیلات اشــتغال زایی بدون ایجاد 
اشــتغال واقعی این مبالغ را حیف ومیل 
می کنند انتقاد کرد و خواســتار نظارت 
دقیق تر بر این فرآیند شــد. هواســی 
همچنین بر ضــرورت جــذب قانونی 

معلــولان در ادارات دولتی و خصوصی 
تأکید کرد و افــزود: »تصمیمات در این 
حــوزه باید به صورت جــدی پیگیری و 
اجرایی شوند تا از آسیب های اجتماعی 

پیشگیری شود.«
هواســی  تأکید کرد: »مشــکلات 
معلولین باید به صورت ریشه ای و پایدار 
حل شــود، چرا که اقدامــات مقطعی 
تنها هزینه های اضافی بــه همراه دارد و 
نمی تواند پاسخگوی نیازهای واقعی این 

قشر از جامعه باشد.« 

بازرس کل کردستان با حضور  در اداره کل  بهزیستی استان تاکید کرد؛
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استانها

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: کریم زارع 
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان اصفهان در 
آئین خودکفایی ۶ هزار و ۷۹۰ مددجوی تحت حمایت اظهار 
داشت: بیش از ۹۶ درصد اعتبارات در سال گذشته در این نهاد 
جذب شده و پایداری مشاغل مددجویان در ادامه امسال نیز به 
قوت پیگیری خواهد شد.  کریم زارع در این مراسم که با حضور 
مقامات کشوری و استانی برگزار شد، ادامه داد: همکاری های 
موثر بین دستگاه های مختلف و همچنین پشتیبانی کمیته 
امداد برای تحقق برنامه های اشتغال مددجویان انجام شده 
است. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان، گفت: امیدواریم با 
ادامه این روند، مددجویان علاوه بر اداره موفق زندگی خود به 

دستگیری از دیگران نیز بپردازند.
در این مراسم رشید ساعدی مسوول هماهنگی بانک های 
عامل استان اصفهان نیز حضور داشــت و با اظهار امیدواری 

نسبت به افزایش جذب حداکثری اعتبارات تا پایان امسال با 
همدلی و همگرایی بیشتر، افزود: شاید در گذشته تسهیلات 
بانک ها تنها در بخــش های ضروری پرداخت می شــد، اما 
جندسالی است که این تسهیلات به سمت اشتغالزایی هدایت 
می شود. رشد ساعدی، پرداخت تســهیلات به مددجویان 
کمیته امداد را بعنوان برکت و رســالتی خوانــد که در حال 
انجام است و بیان کرد: این فعالیت به ویژه در زمینه کمک به 
مددجویان، افتخار بزرگی است.  وی با بیان اینکه بررسی های 
صورت گرفته نشان از این دارد که تسهیلات پرداختی به هدف 
اصابت کرده، گفت: در پرداخت این تسهیلات از سوی شبکه 
بانکی نفوذی وجود نداشته و تمامی افرادی که موفق به اخذ 
وام شده اند به خوبی نشان دادند که تمایل و توان بازپرداخت را 

با ایجاد اشتغال های پایدار دارند.
مسوول هماهنگی بانک های استان اصفهان، بیان کرد: اگر 
اعتبارات از مرکز برای استان آزاد شود، شبکه بانکی اصهفان 
آمادگی دارد در کمترین زمان ممکن تســهیلات را پرداخت 
نماید و با توجه به اعتباراتی که در اختیار اســتان قرار گرفته 
تاکنون بیش از ۶۰ تا ۶۵ درصد تســهیلات پرداخت شده و 
نزدیک به ۹ هزار پرونده تسهیلاتی تشکیل شده است. گفتنی 
است؛ در این مراســم علاوه بر تجلیل از یاوران اشتغال، از ده 
نفر مددجوی خودکفا شده بواسطه تلاش برای تعالی و ایجاد 

اشتغال پایدار و عزتمدانه، تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان مطرح کرد:

تحقق برنامه های اشتغال مددجویان با همکاری دستگاه ها و پشتیبانی این نهاد

خبر

اندیشه -زهرا قره باغی، خبرنگارتوسعه ایرانی:بهروز کاویانی، 
شهردار اندیشه، در مراسم افتتاحیه ورزشگاه شهدای خدمت که 
با حضور مسئولان شهری، استانی و جمعی از شهروندان برگزار 
شد، از توسعه فضاهای ورزشی و رفاهی در این شهر خبر داد. وی 
ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و اعیاد شــعبانیه، اظهار داشت: 
»با تلاش مجموعه مدیریت شــهری، شاهد بهره برداری از یکی 
از مهم ترین پروژه های ورزشی شــهر اندیشه هستیم. ورزشگاه 
شهدای خدمت با زیربنای ۱۵۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۲۸ 
میلیارد تومان، در مدت ۱۲ ماه احداث شده و از امروز در اختیار 

شهروندان قرار می گیرد.«
شهردار اندیشه با اشــاره به اهمیت توسعه زیرساخت های 
ورزشــی گفت: »با تأکید بر توزیع عادلانه امکانات، پروژه های 

متعددی در حوزه ورزش و رفاه عمومی در حال اجراست. از جمله 
این پروژه ها می توان به ورزشگاه ویژه جانبازان در فاز ۲، دهکده 
ورزشی مدرن در فاز ۵، مجموعه ورزشی بانوان در فاز ۲، و مجموعه 
ورزشی شهدای خدمت اشاره کرد که در مراحل احداث و تکمیل 

قرار دارند.«
وی همچنین از همکاری بخش خصوصی در پروژه های شهری 
اســتقبال کرد و افزود: »با توجه به تأکید مقام معظم رهبری بر 
نقش سرمایه گذاری بخش خصوصی، شهرداری اندیشه در حال 
تدوین لوایحی برای اجرای پروژه های مشارکتی ورزشی است تا 
ضمن کاهش فشار مالی بر شهرداری، امکانات بیشتری در اختیار 

شهروندان قرار گیرد.« 
کاویانی در بخش دیگری از ســخنان خود بــه افتتاح بازار 

پرنیان اشــاره کرد و گفت: »این بازار کــه در مجاورت مجتمع 
پرنیان احداث شده، با ۱۸۰۰ مترمربع زیربنا و سرمایه گذاری ۷۰ 
میلیارد تومانی، علاوه بر تأمین نیازهای شهروندان، برای ۵۰ نفر 

اشتغال زایی مستقیم ایجاد کرده است.«
وی در پایان از اعضای شورای شهر، مدیران شهری، کارکنان 
شهرداری و شهروندان اندیشه برای همراهی در اجرای پروژه های 
عمرانی قدردانی کرد و اظهار داشــت: »تمامــی این اقدامات با 
مشارکت مردم و از محل سرمایه های شــهروندان انجام شده و 
هدف مجموعه مدیریت شهری، ارائه خدمات باکیفیت و افزایش 

رفاه عمومی در شهر اندیشه است
گفتنی است در ادامه افتتاح بازار روز پرنیان در شهر اندیشه 
بازار روز پرنیان در شهر اندیشه نیز با حضور مسئولان استانی و 

شهرستانی افتتاح گردید.
 شایان ذکر اســت این پروژه با واگذاری به بخش خصوصی 
و در زمینی به مســاحت ۲۴۰۰ متر مربع و با ۴۶ غرفه افتتاح 

گردیده است .

شهردار اندیشه خبرداد :

 افتتاح ورزشگاه شهدای خدمت با اعتباری بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: طی چهار دهه گذشته، اقدامات گسترده ای 
در راستای توسعه منابع آبی، مدیریت بهینه مصرف و تأمین پایدار آب شرب، کشاورزی و صنعت در استان مرکزی انجام شده است.

حسین اسدی با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت های آبی استان افزود: قبل از انقلاب، بسیاری از مناطق استان با کمبود منابع 
آب پایدار مواجه بودند، اما اکنون با اجرای پروژه های متعدد سدسازی، سامانه های انتقال آب ،ایستگاه های پمپاژ و تصفیه خانه های 
آب شرب ،حفر و تجهیز چاه های آب، توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی ، تأمین آب پایدار برای بخش های مختلف استان بهبود 
یافته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی با اشاره به اقدامات این شرکت در زمینه مدیریت منابع آب و مهار سیلاب ها گفت: 
تاکنون چندین سد مهم از جمله سد کمال صالح، سد الغدیر و سدهای تغذیه مصنوعی در نقاط مختلف استان احداث شده اند که نقش 
بسزایی در تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت و همچنین کنترل سیلاب های فصلی دارند. اسدی همچنین بر اهمیت طرح های 
سازگاری با کم آبی و مدیریت مصرف آب تأکید کرد و گفت: در سال های اخیر، با توجه به کاهش بارندگی و تغییرات اقلیمی، اجرای 
برنامه های مدیریت مصرف، بازچرخانی پساب حاصل از تصفیه خانه های فاضلاب، افزایش راندمان آبیاری در بخش کشاورزی و 
توسعه تصفیه خانه های آب و فاضلاب در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: از دیگر  دستاوردهای مهم پس از انقلاب، مطالعه و 
اجرای طرح های تامین آب به روش های جدید از جمله قراردادهای  EPCو BOT،همچنین  هوشمندسازی و پایش مستمر منابع آبی 
استان است که  اقدام اخیر  موجب شده اتا با استفاده از فناوری های نوین، بهره برداری بهینه تری از منابع آب صورت گیرد و هدررفت 
آب به حداقل برسد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی در پایان با اشاره به نقش کلیدی این شرکت در تأمین آب پایدار برای 
استان، تأکید کرد: توسعه منابع آبی و اجرای پروژه های جدید همچنان از اولویت های اصلی شرکت آب منطقه ای مرکزی است و این 

مجموعه با تکیه بر دانش فنی و بهره گیری از توان متخصصان داخلی، مسیر رشد و پیشرفت را ادامه خواهد داد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان مطرح کرد : 

تحول صنعت آب در استان مرکزی پس از انقلاب اسلامی
گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز گلستان با دعوت از مردم برای پیوستن به پویش »کاهش 
۲ درجه ای دما« گفت: تعطیلی اداره های گلستان در روزهای گذشته موجب صرفه جویی ۳۰۰ هزار مترمکعبی گاز در شبانه روز شد.
علی طالبی اظهار کرد: ۷۶ درصد مشترکان استان کم مصرف و یا متوسط  مصرف هستند اما ۶ درصد مشترکان ۴۰ درصد گاز 
استان را مصرف می کنند. وی با بیان اینکه مصرف روزانه گاز هر خانوار گلستانی در روزهای عادی باید بین ۱۰ تا ۱۲ مترمکعب و 
در زمان خیلی سرد باید به روزانه ۱۵ مترمکعب برسد، تاکید کرد: برخی مشترکان گلستانی بالاتر از این شاخص و روزانه ۲۰ تا ۳۰ 

مترمکعب گاز مصرف می کنند. 
مدیرعامل شرکت گاز گلستان ادامه داد: با توجه به سرمای هوا و فعالیت سامانه سرد بارشی در روزهای گذشته افزایش مصرف 
گاز دور از انتظار نبود که همین مساله، مصرف گاز گلستان در شبانه روز گذشته را به ۱۶.۵ میلیون مترمکعب رساند. وی با اشاره به 
اینکه همه تلاش خود را برای عبور از موج سرما بدون قطعی گاز و تامین پایدار فشار گاز به کار گرفتیم، افزود: در روزهای گذشته با 

وجود افُت فشار، گاز شهرها و روستاهای استان فطع نشد.
 مدیرعامل شرکت گاز گلستان با تاکید بر اینکه کاهش دو درجه ای مصرف وسایل گرمایشی و پوشیدن لباس گرم در خانه و محل 
کار، راهکاری ساده و عملی برای بهبود ذخیره انرژی است، یادآور شد: ناترازی انرژی همچنان وجود دارد و توصیه ما به گلستانی ها 
که امروز هوای آفتابی را تجربه می کنند رعایت مصرف بهینه و استفاده از راهکارهایی ساده برای کاهش مصرف گاز است. طالبی 
پوشیدن لباس گرم، گرم نگه داشتن خانه با نصب پرده های ضخیم، بستن دریچه های کولر، بستن شیر رادیاتور و یا خاموش کردن 
بخاری در اتاق های کم رفت و آمد و بستن کامل در اتاق ها و نگذاشتن ظروف کوچک روی شعله بزرگ اجاق گاز را از جمله راهکارهای 

صرفه جویی در مصرف گاز برشمرد.

 مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان :

تعطیلی موجب صرفه جویی روزانه ۳۰۰ هزار مترمکعب گاز شد

 به مناسبت دهه مبارک فجرانجام شد؛

افتتاح و بهره برداری از ۱۰ پروژه 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 

کرمانشاه

کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به مناسبت 
دهه مبارک فجر، ۱۰ پروژه بهداشــتی در دانشــگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه همزمان با سراسر کشور به بهره برداری 

رسید.
به گــزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی 
کرمانشاه، سرپرست دانشگاه در آیین افتتاح این طرح ها 
گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر امروز همزمان با افتتاح 
۲۲۵ طرح بهداشتی در سراسر کشور با حضور وزیر بهداشت 
، به صورت ویدئو کنفرانس ۴ مرکز خدمات جامع سلامت و ۶ 

پانسیون پزشک در استان کرمانشاه به بهره برداری رسید.
دکتر ســروش افزود: پروژه ها ی بهداشتی که امروز در 
استان کرمانشاه به چرخه خدمت در حوزه بهداشت استان 
اضافه شد، شامل مرکز خدمات جامع سلامت شبانه روزی 
کوزران با ۵۱۷ متر مربع زیر بنا ،مرکز خدمات جامع سلامت 
ویژنان در دو طبقه و با ۷۲۰ متر بع زیربنا در شهرســتان 
گیلانغرب،خانه بهداشت سیاه بید علیا با زیر بنای ۹۵متر 
مربع و مرکز خدمات جامع سلامت چم زرشک در دو طبقه 

و ۶۰۰ متر مربع زیربنا می باشد .
وی گفت: برای احداث این پروژه ها در مجموع ۵هزار و 

۵۲۴ میلیارد ریال هزینه شده است.
    

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اعلام کرد : 
 سهم ۷۷ درصدی صنایع قزوین 

در شرکت های دانش بنیان

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت قزوین از سهم ۷۷ درصدی صنایع 

در فعالیت شرکت های دانش بنیان استان خبر داد.
محسن رستمی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت قزوین 
گفت: ۱۶۰ واحــد دانش بنیان در اســتان قزوین به ثبت 
رسیده که از این میان ۱۲۴ واحد متعلق به صنعتی بوده و با 
تولید خوب توانسته اند که ارزش افزوده بالایی داشته باشند.

وی اضافه کرد: هم اکنون کاتالیست های پالایشگاهی 
به لطف شــرکت های دانش بنیان ۱۰۰ درصد در استان 
قزوین تولید می شود و بخشــی از نیاز های کشور را تامین 
می کند، ضمن اینکه رزین هایی توسط شرکت های دانش 
بنیان صنعتی تولید می شود که مواد اولیه صنایع شوینده 

را تامین می کند.
رستمی تاکید کرد: استان قزوین خوشبختانه در حوزه 
فعالیت شرکت های دانش بنیان صنعتی بستر خوبی دارد، 
اما با این حال فعالیت های دانش بنیان برای رشد و توسعه 
نیازمند بازار هستند که صنایع اســتان قزوین را می توان 

بزرگترین و بهترین بازار برای این شرکت ها دانست.
این مســئول به تولید دســتگاه های حفاری تونلی در 
استان قزوین اشاره کرد و یادآور شد: برخی از این دستگاه ها 
علاوه بر تامین نیاز داخلی به کشور های خارجی نیز صادر 
می شــود، به عنوان مثال ما در تولید محصولات شیرآلات 

گاز و فر توانسته ایم به کشور ترکیه صادرات داشته باشیم.
سه هزار و ۷۳۰ واحد صنعتی در استان قزوین فعال است 

که ۱۵۵ هزار نفر درون آنها مشغول به کار هستند.
    

 معاون مجمع خیرین تامین سلامت استان
 اعلام کرد:

  مشارکت خیرین فارس
  در ساخت 9 طرح بهداشتی و درمانی 

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر قاسم پور 
معاون مجمع خیرین تامین سلامت فارس با اشاره به فعالیت 
گسترده ی خیرین در شهرســتانهای استان فارس گفت : 
توانمندســازی مراکز درمانی در جای جای استان فارس ، 
بخصوص در مناطق کم برخوردار ، در ارتقای سطح سلامت 
عموم مردم بسیار تاثیر گذار است و دسترسی همگان را به 
خدمات سلامت ، آســانتر می کند ضمن اینکه مراجعه ی 

بیماران را به مرکز استان کاهش می دهد. 
معاون مجمع خیرین تامین سلامت فارس با اشاره به 
بهربرداری۹طرح بهداشــتی با مشــارکت خیرین گفت : 
همزمان با ایام دهه ی فجر ۳ طرح در شهرستان کازرون ،۲ 
طرح در شهرســتان اقلید و طرح هایی در شهرستان های 
زرین دشت ، فراشــبند ، کوار و دالین سپیدان افتتاح و به 

چرخه ی خدمات رسانی به مردم پیوست . 
وی افزود : این اقدامات خیر، شــامل افتتاح سه پایگاه 
اورژانس ، دو مرکز جامع سلامت روســتایی ، یک پایگاه 
سلامت شهری ، توسعه و تجهیز بیمارستان امام علی )ع( 
کازرون و افتتاح خانه پزشک و خرید یک دستگاه فیکو بوده 
است .  شایان ذکر است ساخت مرکز خدمات جامع سلامت 
روستایی محمودآباد کوار و دالین سپیدان ، پایگاه اورژانس 
جاده ای خور فراشــبند و تهیه ی دستگاه فیکو در اقلید به 
صورت کامل به همت خیرین انجام شده است و باقی طرح 
های مذکور با مشارکت خیر و دانشــگاه علوم پزشکی به 

اتمام رسیده است 

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: همزمان با ایام 
دهه مبارک فجر، طرحهای آبرســانی با بهره مندی ۳۴۰۰ 
خانوار در شهرســتان عباس آباد افتتاح و یا عملیات اجرایی 

آن آغاز شد.
نماینده مردم تنکابن، رامسر و عباس آباد در این مراسم با 
تاکید بر اینکه در مازندران اقدامات زیربنایی انجام شود گفت: 

برای توسعه استان باید فراتر از بعد جغرافیایی تلاش کرد.
دکتر حسینی با اشاره به مسئله کمبود آب افزود: مردم باید 

صبوری کنند تا این مشکل برطرف شود.
مدیرعامل آبفا مازندران نیز در سخنانی به تشریح وضعیت 
اعتباری و زیرساختهای استان در بخش آب پرداخت و گفت: 
این استان خواستگاه همه مردم اســت بنابراین با اعتبارات 
استانی که در نظرگرفته می شود نمی توان خدمات مطلوبی به 
مردم ارائه داد لذا از درگاه های دیگر از جمله صندوق توسعه، 
تنش آبی، محرومیت زدایی، قرارگاه امام حسن مجتبی) ع( 

و... برای طرحهای آبرسانی اعتبار آوردیم.
بهزاد برارزاده در بخش دیگری از ســخنانش به طرحهای 
آبرسانی در عباس آباد اشــاره کرد و گفت: برای آبرسانی به 
مجتمع سجادیه )روســتای کرکاس( و روستاهای همجوار 
۴ هزار متر خط انتقال بــا صرف ۸۶ میلیارد ریــال اعتبار و 
برخورداری ۲هزار خانوار اجرا شــد. او به اجرای ۱۰۰ متر پل 
کابلی در تیلور سر با هدف افزایش توان تامین آب شرب سالم و 

بهداشتی۳۰۰ خانوار با صرف ۱۵ میلیارد ریال اعتبار اشاره و 
تصریح کرد: ۶ دستگاه فیلترشنی در سرتاکرات به ظرفیت ۱۰ 

لیتر در ثانیه ارتقای کیفی و بازسازی شد.
مدیرعامل آبفا مازندران اعتبار هزینه شده این طرح را ۲۰ 

میلیارد ریال و جمعیت برخوردار را ۳۰۰ خانوار دانست.
برارزاده از آغــاز عملیــات اجرایی فاز دوم خــط انتقال 
روستاهای حمزه آباد) اســبه چین( و تازه آباد با پیش بینی 
۱۲۵ میلیارد ریال اعتبار و بهــره مندی ۸۰۰ خانوار خبر داد 
و افزود: برای اجرای این طرح عملیاتی شامل حفر یک حلقه 
چاه با آبدهی ۱۰ لیتر در ثانیه، احداث یک باب مخزن ذخیره 
به ظرفیت ۵۰ متر مکعب، احداث ایستگاه پمپاژ به ظرفیت 
آبدهی ۱۰ لیتر در ثانیه، اجرای ۱۵۰۰ متر خط انتقال و اجرای 
۴ عدد فیلتر شــنی به ظرفیت ۱۰ لیتر در ثانیه در دستور کار 

قرار دارد.

 همزمان با ایام دهه مبارک فجر انجام شد؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی طرحهای آبرسانی در شهرستان عباس آباد 

خبر

اندیشه-زهرا قره باغی-توسعه ایرانی: مهندس بهروز کاویانی، 
شــهردار اندیشــه، به همراه معاونین شــهرداری از مهم ترین 
پروژه های در حال ساخت و قابل افتتاح این شهر به منظور بررسی 
پیشرفت پروژه ها و آماده سازی آنها برای افتتاح در ایام پرخیر و 
برکت دهه مبارک فجر بازدید کــرد. در این بازدید، پروژه هایی 
همچون پروژه پارک شهید باکری،پروژه سالن ورزشی شهداي 

خدمت،پروژه بازار روز پرنیان و پروژه پایانه مســافربری شــهر 
اندیشه که در راستای توسعه پایدار و پاسخگویی به نیازهای روز 
افزون شــهروندان در زمینه های مختلف از جمله رفاه عمومی و 
تسهیل تردد شهری در دست احداث و آماده بهره برداری هستند، 

مورد بررسی قرار گرفتند. 
شهردار اندیشــه در این بازدید ضمن بررسی روند پیشرفت 

فیزیکی پروژه ها، از تلاش های شبانه روزی پیمانکاران و مسئولین 
اجرایی قدردانی کرد و بر لزوم تســریع در تکمیل این پروژه ها 

تأکید نمود. 
کاویانی در پایان این بازدید ضمن ابراز خرســندی از اجرای 
پروژه های مهم این شــهر، بیان داشــت: این پروژه ها به زودی 
به بهره برداری خواهند رسید و بدون شــک تأثیرات مثبتی در 

بهبود کیفیت زندگی شــهروندان، تسهیل تردد شهری و ارتقاء 
سطح رفاه اجتماعی و افزایش سرانه های ورزشی ، فضای سبز و 
خدماتی   خواهند داشت. این اقدامات نه تنها در راستای تکریم 
حقوق شهروندی، بلکه به ایجاد فضای مناسب برای فعالیت های 
اقتصادی و اجتماعی کمــک خواهد کــرد و موجبات افزایش 

رضایتمندی ساکنان این شهر را فراهم خواهد آورد.

به منظور بررسی پیشرفت پروژه ها و آماده سازی انجام شد؛

بازدید شهردار اندیشه از شاخص ترین پروژه های در حال ساخت و قابل افتتاح 

خبر


